Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 16/jul./2025

04:11 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$31,391,348.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,061,148.01
$0.00
$330,200.00
$0.00
$24,480,988.52
$0.00
$22,520,088.52
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,960,900.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$1,000,000.00

$642,147.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$13,943.57
$0.00
$656,090.60
$0.00
-$174,806.74
$124,446.00
-$307,442.34
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$8,189.60
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$32,033,495.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$31,047,204.44
$0.00
$986,290.60
$0.00
$24,306,181.78
$124,446.00
$22,212,646.18
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,969,089.60
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,000,000.00

$7,749,924.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,363,381.25
$0.00
$386,543.36
$0.00
$2,736,809.10
$41,297.00
$2,157,480.48
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$538,031.62
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$7,749,924.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,363,381.25
$0.00
$386,543.36
$0.00
$2,655,609.10
$41,297.00
$2,076,280.48
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$538,031.62
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$24,283,570.43
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23,683,823.19
$0.00
$599,747.24
$0.00
$21,569,372.68
$83,149.00
$20,055,165.70
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$1,431,057.98
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,000,000.00

$0.00
$0.00

$0.00
$1,000,000.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 16/jul./2025

hora de Impresion| 04:11 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $56,872,336.53 $467,340.29 $57,339,676.82 $10,486,733.71 $10,405,533.71 $46,852,943.11

C. YESSENIA PILAR SANCHEZ VEGA

PRESIDENTA MUNICIPAL

C.P. MANUEL FELIPE TORRES CONTRERAS
TESORERO MUNICIPAL

SINDICO

LIC. CHRISTIAN ISABEL RIVERA MELENDEZ




